
294967-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 294967-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Usługa odbioru odpadów medycznych
OJ S 97/2024 21/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im.
Ks. B.Markiewicza
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa odbioru odpadów medycznych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport, utylizacja/unieszkodliwianie, odpadów 
medycznych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ. 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy wykonywali usługi zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa, w szczególności z : 1. Ustawą o odpadach, z dnia 14 grudnia 2012 r. ( Dz. 
U. z 2013 r., Nr 1, poz. 21 z późn. zm.) 2. Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 
Środowiska ( Dz. U. z 2008 r., Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) Wykonawca zobowiązany jest do 
unieszkodliwiania odpadów medycznych w zakładzie utylizacji o wydajności zapewniającej 
unieszkodliwienie odpadów odbieranych od Zamawiającego w ilości podanej w SWZ. 
Zamawiający będzie brał pod uwagę zasadę bliskości - zgodnie z art. 20ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 roku o odpadach tj: „Zamawiający wymaga, by treść oferty była zgodna z zasadą 
bliskości wyrażoną w art. 20 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach, tzn.: wymaga by 
unieszkodliwianie zakaźnych odpadów medycznych odbywało się na obszarze tego samego 
województwa na obszarze, którego odpady te zostały wytworzone, chyba że odległość od 
miejsca wytworzenia odpadów do miejsca ich unieszkodliwiania na obszarze innego 
województwa jest mniejsza niż odległość do miejsca stosowania położonego na obszarze tego 
samego województwa w przypadku gdy na obszarze województwa, w którym odpady te 
zostały wytworzone brak jest instalacji do unieszkodliwiania tego typu odpadów lub gdy 
istniejące instalacje nie mają wolnych mocy przerobowych.” Oferta wykonawcy, który nie 
spełnia zasady bliskości zostanie odrzucona, zgodnie z artykułem 226 ust. 1 pkt. 5 PZP. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
Identyfikator procedury: 3674a821-d251-4a8d-bc09-fd0c7249f2c2
Wewnętrzny identyfikator: SZSPOO SZPiGM 3810/42/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/294967-2024


294967-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Adres pocztowy: Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. 
Ks. B. Markiewicza ul. Ks. J. Bielawskiego 18 
Miejscowość: Brzozów
Kod pocztowy: 36-200
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 132 Ustawy PZP

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 1 
ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Dotyczy 
art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Dotyczy art. 109 ust. 1 
pkt 8 - 10 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa odbioru odpadów medycznych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport, utylizacja/unieszkodliwianie, odpadów 
medycznych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ. 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy wykonywali usługi zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa, w szczególności z : 1. Ustawą o odpadach, z dnia 14 grudnia 2012 r. ( Dz. 
U. z 2013 r., Nr 1, poz. 21 z późn. zm.) 2. Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 
Środowiska ( Dz. U. z 2008 r., Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) Wykonawca zobowiązany jest do 
unieszkodliwiania odpadów medycznych w zakładzie utylizacji o wydajności zapewniającej 
unieszkodliwienie odpadów odbieranych od Zamawiającego w ilości podanej w SWZ. 
Zamawiający będzie brał pod uwagę zasadę bliskości - zgodnie z art. 20ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 roku o odpadach tj: „Zamawiający wymaga, by treść oferty była zgodna z zasadą 



294967-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

bliskości wyrażoną w art. 20 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach, tzn.: wymaga by 
unieszkodliwianie zakaźnych odpadów medycznych odbywało się na obszarze tego samego 
województwa na obszarze, którego odpady te zostały wytworzone, chyba że odległość od 
miejsca wytworzenia odpadów do miejsca ich unieszkodliwiania na obszarze innego 
województwa jest mniejsza niż odległość do miejsca stosowania położonego na obszarze tego 
samego województwa w przypadku gdy na obszarze województwa, w którym odpady te 
zostały wytworzone brak jest instalacji do unieszkodliwiania tego typu odpadów lub gdy 
istniejące instalacje nie mają wolnych mocy przerobowych.” Oferta wykonawcy, który nie 
spełnia zasady bliskości zostanie odrzucona, zgodnie z artykułem 226 ust. 1 pkt. 5 PZP.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szpital specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. 
Ks. B. Markiewicza ul. Ks. J. Bielawskiego 18 
Miejscowość: Brzozów
Kod pocztowy: 36-200
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Planowane wznowienie w 1 kwartale 2025 roku
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający stwierdzi spełnianie powyższego warunku na podstawie: - wydanego przez 
właściwy organ w drodze decyzji aktualnego zezwolenia na prowadzenie działalności, 
odpowiadające przedmiotowi zamówienia, na podstawie obowiązujących przepisów 
dotyczących gospodarki odpadami, -dokumentu potwierdzający dokonanie wpisu do 
odpowiedniego rejestru i nadania numeru rejestrowego (wpis do BDO) w zakresie transportu 
odpadów.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa



294967-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena -maksymalnie 60 punktów
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin płatności
Opis: Termin płatności -maksymalnie 40 punktów
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
6949c61b-1426-11ef-9381-e6cc5d6d04e5

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
6949c61b-1426-11ef-9381-e6cc5d6d04e5
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/06/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/06/2024 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im.Ks. 
B.Markiewicza

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6949c61b-1426-11ef-9381-e6cc5d6d04e5
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6949c61b-1426-11ef-9381-e6cc5d6d04e5
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6949c61b-1426-11ef-9381-e6cc5d6d04e5
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6949c61b-1426-11ef-9381-e6cc5d6d04e5


294967-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Szpital 
Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im.Ks. B.Markiewicza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Specjalistyczny w 
Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im.Ks. B.Markiewicza
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek 
Onkologiczny im.Ks. B.Markiewicza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im.
Ks. B.Markiewicza
Numer rejestracyjny: 0000007954
Adres pocztowy: ul. ks. J. Bielawskiego 18  
Miejscowość: Brzozów
Kod pocztowy: 36-200
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych i Gospodarki Materiałowej
E-mail: tomasz.telesz@szpital-brzozow.pl
Telefon: 13 43 09 587
Adres strony internetowej: www.szpital-brzozow.pl
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6949c61b-1426-
11ef-9381-e6cc5d6d04e5
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: LUX
Kraj: Luksemburg

mailto:tomasz.telesz@szpital-brzozow.pl
http://www.szpital-brzozow.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6949c61b-1426-11ef-9381-e6cc5d6d04e5
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6949c61b-1426-11ef-9381-e6cc5d6d04e5
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


294967-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 704780a0-f133-4a83-960b-9b2268076b83 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 17/05/2024 12:09:52 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 294967-2024
Numer wydania Dz.U. S: 97/2024
Data publikacji: 21/05/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-05-20T22:05:33+0000




